
DiE SV BAYER KiDS-WORLD 
ÖFFNET WiEDER DiE TORE 

TERMiNE 

19.01.2025 
16.02.2025 
16.03.2025 
06.04.2025

3,50 €
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Ein kunterbunter Spiel- und Geräteparcours 

lädt zum (Aus)toben, Erkunden, Spaß haben ein 

- egal wie draußen das Wetter ist.
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